
Dz.03.0021.6.2019  

Uchwała Nr VI / 95 / 2019 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony na rok 2019. 

 
Na podstawie § 3pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

dnia 27 marca 2014 r. poz. 1839 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Przenosi się środki 

Z: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Termomodernizacja budynku KS Prądniczanka przy ul.Majora 12 9 235zł ZIS 

 

 Na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 14 – remont schodów wejściowych do ogrodu 

przedszkolnego wraz z innymi pracami remontowymi 

9 235 zł MCOO 

 

§2. 

 

Przenosi się środki  

Z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Opracowanie analizy odwodnienia rejonu ulic: Jasnorzewskiej, Woronicza, 

Białych Brzóz, Combrowej, Rokitniańskiej, Ostroroga 

 5 800 zł ZDMK 

 

Na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 14 – remont schodów wejściowych do ogrodu 

przedszkolnego wraz z innymi pracami remontowymi 

5 800 zł MCOO 

  

§3. 

Przenosi się środki  

Z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Opracowanie analizy odwodnienia rejonu ulic: Jasnorzewskiej, Woronicza, 

Białych Brzóz, Combrowej, Rokitniańskiej, Ostroroga 

3 100 zł ZDMK 

 

Na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG kwota jednostka 



WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

realizująca 

 Remonty dróg i chodników 3 100 zł ZDMK 

 

§4. 

Przenosi się środki  

Z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia sięgacza ul. Raciborskiego pomiędzy budynkami nr 6 i 

nr 8 

2 850 zł ZDMK 

 

Na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

 Remonty dróg i chodników 2 850 zł ZDMK 

 

§5. 

Przenosi się środki  

Z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Montaż lamp w rejonie bramy wejściowej na teren Gimnazjum nr 11 od 

strony ul. Ułanów 

1 300 zł ZDMK 

 

Na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

 Remonty dróg i chodników 1 300 zł ZDMK 

 

 

§6. 

Zmienia się zakres zadania 

Z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 65 -  cyklinowanie i lakierowanie parkietu w trzech salach i 

inne roboty remontowe 

15 000 zł MCOO 

 

Na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 65 -  malowanie głównego holu i inne roboty remontowe 15 000 zł MCOO 

 

 

 

 

 

 

§7. 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania 



Z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników 

a/ul.Pilotów - prace remontowe - sięgacz pomiędzy ul.Widną a nasypem kolejowym  
b/ul.Sabały - remont sięgacza  

c/ul.Wieniawskiego - remont chodników 

ZDMK 

 

Na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników 

a/ul.Pilotów - prace remontowe - sięgacz pomiędzy ul.Widną a nasypem kolejowym  
b/remont chodnika przy ul.Spadochroniarzy z dostosowaniem do osób 
niepełnosprawnych 
c/ul.Sabały - remont sięgacza 

d/ul.Wieniawskiego - remont chodników 

ZDMK 

 

 

§8. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 
   

 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwała ta umożliwia realizowanie statutowych obowiązków Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


